Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2022/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: CS BRASIL FROTAS S.A

OBJETO: Prorrogação por 6(seis) meses do contrato para contratação de empresa na prestação de serviços de locação de
veículos administrativos, categorias diversas (sem motorista e sem combustível), com quilometragem livre, para atender as
demandas do IPEM/MT, decorrente do Processo nº IPEM-PRO-2023/00075.

VIGÊNCIA: 22/03/2023 a 22/09/2023, art. 57, inciso II e artigo n° 65, §2°, inciso II da Lei n°. 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/03/2023.

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO -
IPEM/MT. ANSELMO TOLENTINO SOARES JUNIOR. PAULO ROBERTO TEIXEIRA. CS BRASIL FROTAS S.A.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 365809ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:03:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial